
UCHWAŁA NR XXXI/236/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645) oraz 
art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2013 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2013 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w przychodach oraz rozchodach Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na 2013 rok. W związku ze zmianami załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy 
Dobroń na 2013 rok – „Plan przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, a deficyt budżetowy stanowi kwotę 1 018 306,14 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2013 rok „Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2013 roku”  zgodnie 
z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadzić następujące zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na rok 2013 - „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Dobroń w roku 2013”: do rozdziału 75412 dodać hasło: „Modernizacja strażnicy OSP 
w Mogilnie – wykonanie instalacji centralnego ogrzewania” natomiast hasło „Dotacja na  
realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami pożytku publicznego”  kwotę 
3 000,00 zł w kolumnie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przenieść z działu 
921, rozdziału 92195 do działu 926, rozdziału 92605. 

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2013r. – „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 36323A45-A73B-4820-BDCD-D76B4BFE09B3. Podpisany Strona 1




